HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL DE LA CIUDAD
DE GALVEZ

INFORME TRIMESTRAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO
COMPRENDIDO ENTRE EL 01/07/2017 Y EL 30/09/2017




HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE GALVEZ

CUIT N° 30-71558544-4

EJECUCION PRESUPUESTARIA DEL HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL DE GALVEZ-ANO 2017

INFORME TRIMESTRAL
3er. TRIMESTRE ANO 2017
ESTADO DE CUENTAS AL 30/09/2017

CUENTA PRESUPUESTADO EJECUTADO (ac) A EJECUTAR
Personal ( Sueldos) 1 3.126.331,00 848.444,16 2.277.886,84
Publicidad y Difusion 2 217.880,00 104.879,50 113.000,50
Libreria y Papeleria 3 43.576,00 13.393,05 30.182,95
Gastos de Representacion y Homenajes 4 4.394,00 0,00 4.394,00
Aportes y Contrib. Patronales Caja Jub.y Obra Social 5 1.359.943,00 911.051,62 448.891,38
Mantenimiento y Refaccion del Edificio 6 95.940,00 0,00 95.940,00
Servicios ( Telefonia,Agua e Internet) 7 21.970,00 10.203,95 11.766,05
Bienes de Capital 8 69.576,00 0,00 69.576,00
Otros Gastos 9 443.835,00 92.755,83 351.079,17
Honorarios Profesionales 10 144.773,00 70.420,01 74.352,99
Gastos Bancarios 11 38.182,00 15.625,06 22.556,94
TOTALES 5.566.400,00 2.066.773,18 3.499.626,82




HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE GALVEZ
CUIT N° 30-71558544-4
DETALLE DE RECURSOS y EROGACIONES DEL MES DE JULIO 2017

Partidas provenientes del D.E.M

$
Partida- Residuos Pasivos 0,00
Partida-Ejercicio 2017 250.000,00
Compensaciones-Residuos Pasivos 8.646,70
Compensaciones-Ejercicio 2017 143.906,74
Destino Caja y Bancos
Total de Recursos 402.553,44
Partidas de Erogaciones

$ Asig. Cuenta
Personal /Sueldos-Residuos Pasivos 8.646,70] Residuo Pasivo
Personal/Sueldos 205.870,86 1
Publicidad y Difusion-Residuos Pasivos 0,00 R.P
Publicidad y Difusion 14.000,00 2
Libreria y Papeleria-Residuos Pasivos 0,00 R.P
Libreria y Papeleria 2.423,10 3
Gastos de Representacion y Homenajes-R P 0,00 R.P
Gastos de Representacién y Homenajes 0,00 4
Aportes, Contrib. Patronales Caja Jub. Y Obra Social-RP 0,00 R.P
Aportes, Contrib. Patronales Caja Jub. Y Obra Social 104.643,67 5
Mantenimiento y Refaccion del Edificio-Residuos Pasivos 0,00 R.P
Mantenimiento y Refaccion del Edificio 0,00 6
Servicios-Residuos Pasivos 0,00 R.P
Servicios 1.556,77 7
Bienes de Capital-Residuos Pasivos 0,00 R.P
Bienes de Capital 0,00 8
Otros Gastos-Residuos Pasivos 0,00 R.P
Otros Gastos 6.415,17 9
Honorarios Profesionales-Residuos Pasivos 0,00 R.P
Honorarios Profesionales 4.560,00 10
Gastos Bancarios 3.606,09 11
Total de Erogaciones 351.722,36




HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE GALVEZ
CUIT N° 30-71558544-4
DETALLE DE RECURSOS y EROGACIONES DEL MES JULIO 2017

Recursos del mes 393.906,74
Residuos Pasivos 8.646,70
Destino Cajay Bancos 0,00
Total de Recursos del mes ( Incluye compensaciones ) 402.553,44
Erogaciones del mes 343.075,66
Residuos Pasivos 8.646,70
Total de Erogaciones del mes 351.722,36
Total de Recursos 402.553,44
Total de Erogaciones 351.722,36
Diferencia entre Recursos y Erogaciones 50.831,08
Explicacién de la Diferencia

Fondos depositados en la c/c Bco SF 51.211,08
Utilizacion de fondos provenientes de la cuenta caja -380,00
Total de la Diferencia 50.831,08




HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE GALVEZ

CUIT N° 30-71558544-4

DETALLE DE RECURSOS y EROGACIONES DEL MES AGOSTO 2017

Partidas provenientes del D.E.M

$
Partida- Residuos Pasivos 0,00
Partidas-Ejercicio 2017 200.000,00
Compensaciones-Residuos Pasivos 2.768,52
Compensaciones-Ejercicio 2017 115.957,67
Total de Recursos 318.726,19
Partidas de Erogaciones

$ Asig. Cuenta
Personal /Sueldos-Residuos Pasivos 2.768,52] Residuo Pasivo
Personal/Sueldos 183.299,79 1
Publicidad y Difusion-Residuos Pasivos 0,00 R.P
Publicidad y Difusion 19.000,00 2
Libreria y Papeleria-Residuos Pasivos 0,00 R.P
Libreria y Papeleria 1.856,75 3
Gastos de Representacion y Homenajes-R P 0,00 R.P
Gastos de Representacién y Homenajes 0,00 4
Aportes, Contrib. Patronales Caja Jub. Y Obra Social-RP 0,00 R.P
Aportes, Contrib. Patronales Caja Jub. Y Obra Social 104.769,67 5
Mantenimiento y Refaccion del Edificio-Residuos Pasivos 0,00 R.P
Mantenimiento y Refaccion del Edificio 0,00 6
Servicios-Residuos Pasivos 0,00 R.P
Servicios 865,16 7
Bienes de Capital-Residuos Pasivos 0,00 R.P
Bienes de Capital 0,00 8
Otros Gastos-Residuos Pasivos 0,00 R.P
Otros Gastos 10.686,95 9
Honorarios Profesionales-Residuos Pasivos 0,00 R.P
Honorarios Profesionales 22.800,00 10
Gastos Bancarios 3.329,38 11
Total de Erogaciones 349.376,22




HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE GALVEZ

CUIT N° 30-71558544-4

DETALLE DE RECURSOS y EROGACIONES DEL MES AGOSTO 2017

Recursos del mes 315.957,67
Residuos Pasivos 2.768,52
Total de Recursos del mes (Incluye compensaciones) 318.726,19
Erogaciones del mes 346.607,70
Residuos Pasivos 2.768,52
Total de Erogaciones del mes 349.376,22
Total de Recursos 318.726,19
Total de Erogaciones 349.376,22
Diferencia entre Recursos y Erogaciones -30.650,03
Explicacién de la Diferencia

Utilizacion de fondos depositados en la c/c Bco SF -29.136,03
Utilizacion de fondos provenientes de la cuenta caja -1.514,00

Total de la Diferencia

-30.650,03




HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE GALVEZ

CUIT N° 30-71558544-4

DETALLE DE RECURSOS y EROGACIONES DEL MES SEPTIEMBRE 2017

Partidas provenientes del D.E.M

$
Partida- Residuos Pasivos 0,00
Partida-Ejercicio 2017 300.000,00
Compensaciones-Residuos Pasivos 52.031,63
Compensaciones-Ejercicio 2017 115.683,03
Total de Recursos 467.714,66
Partidas de Erogaciones

$ Asig. Cuenta
Personal /Sueldos-Residuos Pasivos 52.031,63] Residuo Pasivo
Personal/Sueldos 215.121,61 1
Publicidad y Difusion-Residuos Pasivos 0,00 R.P
Publicidad y Difusion 12.900,00 2
Libreria y Papeleria-Residuos Pasivos 0,00 R.P
Libreria y Papeleria 822,40 3
Gastos de Representacion y Homenajes-R P 0,00 R.P
Gastos de Representacién y Homenajes 0,00 4
Aportes, Contrib. Patronales Caja Jub. Y Obra Social-RP 0,00 R.P
Aportes, Contrib. Patronales Caja Jub. Y Obra Social 104.769,67 5
Mantenimiento y Refaccion del Edificio-Residuos Pasivos 0,00 R.P
Mantenimiento y Refaccion del Edificio 0,00 6
Servicios-Residuos Pasivos 0,00 R.P
Servicios 802,82 7
Bienes de Capital-Residuos Pasivos 0,00 R.P
Bienes de Capital 0,00 8
Otros Gastos-Residuos Pasivos 0,00 R.P
Otros Gastos 10.464,49 9
Honorarios Profesionales-Residuos Pasivos 0,00 R.P
Honorarios Profesionales 29.800,00 10
Gastos Bancarios 4.331,30 11
Total de Erogaciones 431.043,92




HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE GALVEZ
CUIT N° 30-71558544-4
DETALLE DE RECURSOS y EROGACIONES DEL MES SEPTIEMBRE 2017

Recursos del mes 415.683,03
Residuos Pasivos 52.031,63
Total de Recursos del mes 467.714,66
Erogaciones del mes 379.012,29
Residuos Pasivos 52.031,63
Total de Erogaciones del mes 431.043,92
Total de Recursos 467.714,66
Total de Erogaciones 431.043,92
Diferencia entre Recursos y Erogaciones 36.670,74
Explicacién de la Diferencia

Fondos depositados en la c/c Bco SF 36.278,89
Fondos asignados a la cuenta Caja 391,85
Total de la Diferencia 36.670,74




HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE GALVEZ

CUIT N° 30-71558544-4

ANO 2017
CUENTA: CAJA |/ DESDE 1/7/17 al 30/9/17

FECHA CONCEPTO ASIGNACION DE CUENTA COMPROBANTE INGRESO EGRESO SALDO
SALDO INICIAL $ 3.471,61
3/7/2017|Bazar Lotto 9-Otros Gastos F 3-265 $ 115,00 | $ 3.356,61
24/7/2017|Valeria Valenti 3-Libreria y Papeleria F2-112 $ 265,00 |'$ 3.091,61
17/8/2017|Bazar Peluza - Donacion 9-Otros Gastos F-4-33 $ 1.074001]9% 2.017,61
23/8/2017]Duo Gréfico 3-Libreria y Papeleria F-2-168 $ 120,00 | $ 1.897,61
24/8/2017]|Duo Gréfico 3-Libreria y Papeleria F-2-170 $ 80,001 $ 1.817,61
28/8/2017|Duo Gréfico 3-Libreria 'y Papeleria F-2-171 $ 40,00 | $ 1.777,61
28/8/2017|Milacher Insumos 3-Libreria y Papeleria F-5-17467 $ 200,00 |'$ 1.577,61
5/9/2017|Lappasini Guillermo 9-Otros Gastos F-5-280 $ 156,00 | $ 1.421,61
6/9/2017|Lappasini Guillermo 9-Otros Gastos F-5-283 $ 120,00 | $ 1.301,61
7/9/2017|Todo Gas 9-Otros Gastos F-4-11869 $ 350,001 % 951,61
7/9/2017|Milacher Insumos 3-Libreria y Papeleria F-17512 $ 290,00 | $ 661,61
8/9/2017|Asoc. Civil Circulo Policial 9-Otros Gastos N°2209 $ 300,001 % 361,61
11/9/2017|Bazar Armando (Rep Termo) 9-Otros Gastos Tk 1335 $ 140,00 | $ 221,61
12/9/2017]Caja Chica Extraido del Nuevo Bco. Sta Fe ch/ N° 73876797 | $ 3.000,00 $ 3.221,61
21/9/2017|Milacher Insumos 9-Otros Gastos F5-17562 $ 590,001 % 2.631,61
21/9/2017|Milacher Insumos 9-Otros Gastos F5-17561 $ 200,001 % 2.431,61
25/9/2017|Milacher Insumos 9-Otros Gastos F5-17574 $ 262,151 % 2.169,46
25/9/2017|Milacher Insumos 9-Otros Gastos F5-17576 $ 200,001 $ 1.969,46




HONORABLE CONSEJO MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE GALVEZ
CUIT N° 30-71558544-4
PERIODO : TRIMESTRE JULIO/AGOSTO/SEPTIEMBRE 2017

CUENTA: NUEVO BANCO DE SANTA FE C/C
julio-17

SALDO INICIAL 75.386,01
5/7/2017|Fecosur S.R.L. Honorarios Profesionales N° 74393609 1.630,00 73.756,01
7/7/2017)Andrés Schnidrig 2-Publicidad y Difusion N° 74393620 500,00 73.256,01
10/7/2017|Departamento Ejecutivo Municipal 0-Partida proveniente del D.E.M. $ 200.000,00 $ 273.256,01
13/7/2017|Dieta Concejal San Martino 1-Personal $ 29.450,39 | $ 243.805,62
13/7/2017|Dieta Concejal Vuelta 1-Personal $ 29.400,39 | $ 214.405,23
13/7/2017|Dieta Concejal Diana 1-Personal $ 29.450,39 | $ 184.954,84
13/7/2017|Dieta Concejal Sansén 1-Personal $ 29.450,39 | $ 155.504,45
13/7/2017|Dieta Concejal Comelli 1-Personal $ 29.400,39 | $ 126.104,06
13/7/2017|Dieta Secretaria Arolfo 1-Personal $ 26.505,35|% 99.598,71
19/7/2017|CHEQUE ANULADO POR UN ERROR N°74876760 $ 99.598,71
20/7/2017|Cegnet Internet 7-Servicios DEBITO $ 472,19 [$  99.126,52
20/7/2017|Radio Region S.R.L. 2-Publicidad y Difusion N°74876758 $ 1.600,00| $ 97.526,52
20/7/2017]Silvia Veglio 2-Publicidad y Difusiéon N°74876761 $ 2.600,00 | $ 94.926,52
21/7/2017|Cegnet Telefonia 7-Servicios DEBITO $ 33524 [$ 94.591,28
21/7/2017|Milacher Insumos 3-Libreria y Papeleria N°74876752 $ 200,00 | $ 94.391,28
21/7/2017|Gisela Vazquez 2-Publicidad y Difusion N°74876753 $ 800,00 | $ 93.591,28
21/7/2017|Milacher Insumos 3-Libreria y Papeleria N°74876766 $ 490,00 $ 93.101,28
21/7/2017|Departamento Ejecutivo Municipal 0-Partida proveniente del D.E.M. $ 50.000,00 $ 143.101,28
24/7/2017|Cesar Bedetta 2-Publicidad y Difusiéon N°74876757 $ 1.500,00 | $ 141.601,28
24/7/2017|Cablenet S.A. 2-Publicidad y Difusion N°74876762 $ 1.500,00 | $ 140.101,28
24/7/2017|Leandro Vivas 2-Publicidad y Difusiéon N°74876764 $ 3.000,00 | $ 137.101,28
26/7/2017|Gario Antonela (Fecosur) Honorarios Profesionales N°74876759 $ 1.300,00 | $ 135.801,28
26/7/2017|Fecosur S.R.L. Honorarios Profesionales N°74876763 $ 1.630,00| $ 134.171,28
28/7/2017|Foto Estudio Lapassini 3-Libreria y Papeleria N°74876751 $ 332,10 | $ 133.839,18
31/7/2017|Martinez, Melina (Cablevisién) 2-Publicidad y Difusiéon N°74876755 $ 2.500,00 | $ 131.339,18
31/7/2017|Milacher Insumos 3-Libreria y Papeleria N°74876768 $ 1.136,00| $ 130.203,18
30/7/2017|Gastos Bancarios del mes de Julio/2017 11-Gastos Bancarios $3.606,09] $ 126.597,09




agosto-17

SALDO INICIAL $ 126.597,09
1/8/2017|Ariel Sanchez - Matafuegos 9-Otros Gastos N°74876754 $ 930,00 | $ 125.667,09
2/8/2017[Ramiro Montes-Contador Honorarios Profesionales N°74876769 $ 4.000,00 [ $ 121.667,09
2/8/2017|Javier Quaranta - Abogado Honorarios Profesionales N°74876770 $ 10.000,00|$ 111.667,09
4/8/2017|Duo Gréfico - Cecilia Amado 9-Otros Gastos N°74876765 $ 220,00 | $ 111.447,09
4/8/2017|Duo Gréafico - Cecilia Amado 9-Otros Gastos N°74876767 $ 275,00 | $ 111.172,09
4/8/2017|Radio Regién S.R.L. 2-Publicidad y Difusiéon N°74876773 $ 1.600,00|$ 109.572,09
9/8/2017|VEP Retenciones Ganancias RETENCION I.GA Transferencia $ 6.792,95|$ 102.779,14
9/8/2017|Fernando Pignocco 2-Publicidad y Difusiéon N°74876756 $ 800,00 | $ 101.979,14
9/8/2017|Radio Comunitaria 2-Publicidad y Difusion N°74876775 $ 1.300,00 | $ 100.679,14
9/8/2017|Cesar Bedetta 2-Publicidad y Difusiéon N°74876777 $ 1.500,00|$ 99.179,14

10/8/2017|Departamento Ejecutivo Municipal 0-Partida proveniente del D.E.M. 200.000,00 $ 299.179,14
10/8/2017|Leandro Vivas 2-Publicidad y Difusiéon N°74876778 $ 3.000,00 | $ 296.179,14
11/8/2017|Dieta Concejal San Martino 1-Personal $ 27.004,88|$ 268.274,26
11/8/2017|Dieta Concejal Vuelta 1-Personal $ 29.400,39|$% 238.873,87
11/8/2017|Dieta Concejal Diana 1-Personal $ 29.450,39 |$ 209.423,48
11/8/2017|Dieta Concejal Sansén 1-Personal $ 29.450,39|$% 179.973,09
11/8/2017|Dieta Concejal Comelli 1-Personal $ 29.400,39|$ 150.572,70
11/8/2017|Dieta Secretaria Arolfo 1-Personal $ 26.505,35|$% 124.067,35
11/8/2017|Gustavo Curti 9-Otros Gastos N°74876771 $ 975,00 | $ 123.092,35
11/8/2017|Cablenet S.A. 2-Publicidad y Difusiéon N°74876774 $ 1.500,00|$ 121.592,35
11/8/2017|Ariel Tudino 2-Publicidad y Difusion N°74876779 $ 2.600,00 | $ 118.992,35
16/8/2017|Gisela Vazquez 2-Publicidad y Difusiéon N°74876780 $ 800,00 | $ 118.192,35
16/8/2017|Silvia Veglio 2-Publicidad y Difusion N°74876783 $ 2.600,00 | $ 115.592,35
18/8/2017|Fernando Pignocco 2-Publicidad y Difusiéon N°74876776 $ 800,00 | $ 114.792,35
22/8/2017|Cegnet Internet 7-Servicios DEBITO $ 472,19 |$ 114.320,16
23/8/2017|Cegnet Telefonia 7-Servicios DEBITO $ 392,97 |$ 113.927,19
23/8/2017|Martinez, Melina (Cablevision) 2-Publicidad y Difusion N°74876772 $ 2.500,00 | $ 111.427,19
24/8/2017|Gustavo Curti 9-Otros Gastos N°74876781 $ 420,00 | $ 111.007,19
24/8/2017|Milacher Insumos 3-Libreria y Papeleria N°74876782 $ 600,00 | $ 110.407,19
29/8/2017|Carina Boero 3-Libreria y Papeleria N°74876786 $ 816,75|$ 109.590,44
29/8/2017|Ramiro Montes-Contador Honorarios Profesionales N°74876788 $ 4.000,00 [ $ 105.590,44
30/8/2017|Gario Antonela (Fecosur) Honorarios Profesionales N°74876785 $ 1.300,00 | $ 104.290,44
31/8/2017]Ramiro Montes ( Contador ) Honorarios Profesionales N°74876791 $ 3.500,00 | $ 100.790,44
31/8/2017|Gastos Bancarios del mes de Agosto/2017 11-Gastos Bancarios $ 3.329,38|$ 97.461,06




HONORABLE CONSEJO MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE GALVEZ
CUIT N° 30-71558544-4
PERIODO : TRIMESTRE OCTUBRE/NOVIEMBRE/DICIEMBRE 2017

CUENTA: NUEVO BANCO DE SANTA FE C/C

sep.-17
SALDO INICIAL $ 97.461,06
4/9/2017|Ruben Benitez 2-Publicidad y Difusiéon N°74876787 $ 600,00 |$ 96.861,06
6/9/2017|Javier Quaranta - Abogado Honorarios Profesionales N°74876790 $ 10.000,00|$ 86.861,06
8/9/2017|Departamento Ejecutivo Municipal 0-Partida proveniente del D.E.M. $ 230.000,00 $ 316.861,06
11/9/2017|Dieta Concejal San Martino 1-Personal $ 34.751,46|$ 282.109,60
11/9/2017|Dieta Concejal Vuelta 1-Personal $ 34.701,46|$ 247.408,14
11/9/2017|Dieta Concejal Diana 1-Personal $ 34.75146|$ 212.656,68
11/9/2017|Dieta Concejal Sansén 1-Personal $ 34.751,46|$% 177.905,22
11/9/2017|Dieta Concejal Comelli 1-Personal $ 3470146 |$ 143.203,76
11/9/2017|Dieta Secretaria Arolfo 1-Personal $ 31.276,31|$% 111.927,45
12/9/2017|Foto Estudio Lapassini 3-Libreria y Papeleria N°74876789 $ 532,40 | $ 111.395,05
12/9/2017|Caja Chica CAJA N°74876797 $ 3.000,00 | $ 108.395,05
19/9/2017|VEP Retenciones Ganancias-AFIP RETENCION I.GA Transferencia $ 4.590,98 | $ 103.804,07
19/9/2017|Gario Antonela (Fecosur) Honorarios Profesionales N°74876795 $ 1.700,00 | $ 102.104,07
19/9/2017|Gustavo Curti 9-Otros Gastos N°74876796 $ 830,00 | $ 101.274,07
20/9/2017|Cegnet Internet 7-Servicios DEBITO $ 472,19 |$ 100.801,88
21/9/2017|Cegnet Telefonia 7-Servicios DEBITO $ 330,63 |$ 100.471,25
25/9/2017|Departamento Ejecutivo Municipal 0-Partida proveniente del D.E.M. 70.000 $ 170.471,25
25/9/2017|Gario Antonela (Fecosur) Honorarios Profesionales N°74876793 $ 600,00 | $ 169.871,25
26/9/2017|José Alberto Boero 2-Publicidad y Difusiéon N°©75397488 $ 2.100,00 | $ 167.771,25
26/9/2017|CHEQUE ANULADO POR UN ERROR N°75397487 $ 167.771,25
27/9/2017|Javier Quaranta - Abogado Honorarios Profesionales N°74876798 $ 10.000,00|$ 157.771,25
27/9/2017|Silvia Veglio 2-Publicidad y Difusion N°75397480 $ 2.600,00 | $ 155.171,25
27/9/2017|Leandro Vivas 2-Publicidad y Difusiéon N°75397485 $ 3.000,00 | $ 152.171,25
27/9/2017|Ramiro Montes-Contador Honorarios Profesionales N°74876800 $ 4.000,00 [ $ 148.171,25
28/9/2017|Ramiro Montes-Contador Honorarios Profesionales N°75397476 $ 3.500,00 | $ 144.671,25
28/9/2017|Gisela Vazquez 2-Publicidad y Difusion N°75397479 $ 800,00 | $ 143.871,25
28/9/2017|Ariel Tudino 2-Publicidad y Difusiéon N°©75397484 $ 700,00 | $ 143.171,25
28/9/2017|Emisora de Radio Region S.R.L. - FM 105 2-Publicidad y Difusion N°75397486 $ 1.600,00 | $ 141.571,25
29/9/2017|Cesar Bedetta 2-Publicidad y Difusiéon N°©75397482 $ 1.500,00 | $ 140.071,25
29/9/2017|El Vagén S.R.L. 9-Otros Gastos N°75397489 $ 2.000,00 | $ 138.071,25
30/9/2017|Gastos Bancarios del mes de Sept./2017 11-Gastos Bancarios $ 4.331,30|'$ 133.739,95
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